



طرح استیضاح وزیر کشور کلید خورد

واکنش تند مجلس حداقلی به بخشنامه انتخاباتی

صفحه ۲

واکنش کمیسیون بهداشت مجلس به وضعیت دارو و تجهیزات پزشکی در کشور

۶۰ هزار میلیارد تومان پول وزارت بهداشت کجاست

۳۶۰ تن تجهیزات پزشکی به ارزش ۴۱۱ میلیون دلار در گمرک کشور

صفحه ۲ و ۳



نخست وزیر اسرائیل مدام به در بسته می خورد

احساس سرخوردگی بی بی

صفحه ۳

رشد اقتصادی مثبت شد اما مردم اثرات آن را درک نمی کنند
طبقه متوسط در ایران فقیر شده است

صفحه ۵

فرزند متولی خانه - حسینیه تاریخی امینی ها:

عروس حجت الاسلام خاموشی مستاجر ماست

صفحه ۷

رئیس دفتر مرکز مطالعات بین المللی انرژی وین عنوان کرد

بلو که شدن منابع مالی ایران در بانکهای چینی

صفحه ۱۰

انتخاب دبیر کل پیمان آتلانتیک شمالی جنجالی شده است
جنگ قدرت لندن و پاریس در ناتو

صفحه ۱۱

خبر

در جلسه هیات امنای صندوق توسعه ملی انجام شد تصویب بودجه سال ۱۴۰۲ ستاد صندوق توسعه ملی



اعضای هیات امنای صندوق توسعه ملی، بودجه سال ۱۴۰۲ ستاد صندوق توسعه ملی را تصویب کردند. جلسه هیات امنای صندوق توسعه ملی ظهر روز گذشته به ریاست سیدابراهیم رئیسی و با حضور اعضا برگزار شد. در این جلسه پس از ارائه گزارش عملکرد ارائه شده توسط رئیس هیات عامل صندوق و گزارش هیات نظارت صندوق منضم به صورت های مالی سال منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۰، تصویب شد.

یادداشت

سلام ابراهیم بر واقعیات دیپلماسی



محمدجواد بهلولان

نخست انتخاب بد نسبت به بدتر بوده است. پس این تصمیم قابل دفاع است. دوم: این ضعف وزارت خارجه بوده که عطف به حساسیت های سعودی محل برگزاری نشست خبری را از ابتدا مهیا نکرده بوده است. اگر چنین بود دیگر نیازی به این جا به جایی نبود و حواشی رخ نمی داد. سوم: تمام تلاش تدریجی آن است که حواشی را گردن یک خبرنگار بیندازند و بگویند چون آن خبرنگار اصلاح طلب بوده، قصد داشته به وزارت خارجه این دولت ضربه بزند. حتی من در برخی مطالب خواندم که مدعی بودند او از طرف ظریف مأموریت داشته است که ادعای بسیار مضحک است. باید گفت در ایران همواره دیوار خبرنگاران کوتاه بوده و در همین مورد هم سعی می شود تمام کاسه و گوزهها بر سر خبرنگار شکسته شود که خلاف عدالت است. اصل مشکل نبود تدبیر وزارت خارجه و تیم تشریفات بوده است.

همراه می شود. گویا همان خبرنگار سعودی از توثیت و متن آن مطلع می شود و آن را به مقامات سعودی نشان می دهد و عربستانی ها نیز به میزبان اعلام می کنند حاضر نیستند در این سالن نشست خبری برگزار کنند و وزارت خارجه نیز ناچار درخواست سعودی ها را پذیرفته و نشست در مکان دیگری برگزار می شود. از حجم واکنش ها می توان فهمید که همین جابه جایی مکان برگزاری هزینه سنگینی برای دستگاه سیاست خارجی داشته است. هر چند وزارت خارجه تلاش کرد ماجرا را به طور کل تکذیب کند اما در چنین موقعیت هایی این تکذیبها به نوعی حکم تایید را دارد! اما در این باره چند نکته را می خواهم ذکر کنم: اول: در آن موقعیت خاص وزارت خارجه در برابر دو تصمیم قرار داشته است. یا جا به جایی محل برگزاری یا کنسل کردن نشست. حتما گزینه

در ماجرای سفر بن فرحان، وزیر خارجه سعودی به کشورمان و دیدار با مقامات عالی رتبه حاشیه های رخ داد که به نوعی اصل موضوع را به محاق برد. ماجرا از این قرار است که وقتی وزرای خارجه ایران و عربستان در حال آماده شدن برای برگزاری کنفرانس خبری بودند خبرنگاری عکسی را توثیت می کند که همان آغاز حاشیه هاست. در این تصویر خبرنگار العربیه جنب قالب عکس حاج قاسم نمایش داده می شود تا به نوعی نشان داده شود در نهایت این ریاض و رسانه های طرفدار وی بودند که مجبور شدند تن به خواسته های تهران دهند. این توثیت بلافاصله با واکنش هیات سعودی



جناب آقای دکتر عباس علی آبادی

وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت

اخذ رای اعتماد و حسن انتصاب شایسته حضرت تعالی را به عنوان مقام عالی وزارت صمت، صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون شما را از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

شرکت فهاب بتن



جناب آقای دکتر عباس علی آبادی

وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت

انتخاب بجا و شایسته جنابعالی با رأی اعتماد قاطع نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی به عنوان وزیر صمت که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و رجای و آئق داریم تعهد و کارآمدی های بر جسته شما نویدبخش دستیابی هر چه بیشتر برای تحقق اهداف و برنامه های حضرت تعالی خواهد بود.

گروه معادن و پیمانکاری آتین یحیایی